ACTA ET DOCUMENTA CONCILIO OECUMENICO VATICANO II APPARANDO

SERIES II
(PRAEPARATORIA)

VOLUMEN III
ACTA COMMISSIONUM ET SECRETARIATUUM
PRAEPARATORIORUM CONCILII OECUMENICI
VATICANI II

PARS I

COMMISSIONES: THEOLOGICA, DE EPISCOPIIS ET DIOECE-
SEON REGIMINE, DE DISCIPLINA CLERI ET POPULI CHRIS-
TIANI, DE RELIGIOSIS, DE DISCIPLINA SACRAMENTORUM

(SUB SECRETO)

TYPIS POLYGLOTTIS VATICANIS

MCMLXIX

EXV
2,1962
117
4
-3
part 1
folio

LIBRARY
MT. ST. ALPHONSUS SEMINARY,
ESOPUS, NEW YORK 12429

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

2
1962

MONITUM

In hoc volumine, quo clauditur Series II (Praeparatoria) operis, cui index Acta et Documenta Concilio Vaticano II apparando, ea omnia schemata collegimus, quae Coetus praeparatorii Concilii redegerunt.

Huiusmodi schemata maxima ex parte impressa sunt in quattuor tomis voluminis secundi huius Series secundae una cum discussionibus in sessionibus Commissionis Centralis de iisdem habitis. Nihilominus ea denuo imprimi ob duas potissimum causas necessarium visum est. Primo quidem ut sylloges systematica offerretur ad studium pervestigationemque peragenda. Aliquando enim factum est ut, propter laborum singularum Commissionum rationes, capita unius eiusdemque schematis discussioni seorsim et in diversis sessionibus subiecta sint: quapropter in diversis tomis dispersita ea inventiuntur. Insuper aliqua schemata in Commissione Centrali discussa non fuerunt, vel quia ea sero eidem Commissioni exhibita sunt, vel quia ipsa Commissio Centralis inter schemata discutienda in Concilio Oecumenico inserenda ea non censuit: eapropter illa in tomis voluminis secundi Series Praeparatoriae non apparent, at rite prostant in hoc volumine tertio, quod idcirco exhibet omnia et singula schemata quae in Concilio Vaticano II apparando redacta sunt.

Hoc volumen in duas dividitur partes, quarum prima exhibet schemata apparata a Commissionibus: theologica, de episcopis et dioeceseon regimine, de disciplina cleri et populi christiani, de religiosis, de disciplina sacramentorum; altera vero pars continet schemata ab aliis Commissionibus vel Secretariatibus apparata.

Commissiones et Secretariatatus eo ordine disponuntur ut in M. P. Supremo Dei nutu, quo iidem Coetus instituti sunt. In cuiusque autem Commissionis ambitu schemata exhibentur secundum ordinem temporis quo in Commissione Centrali discuti coepta sunt. Pro qualibet Commissione, in appendice, referuntur schemata, quae in Commissione Centrali discussa non fuerunt.